Model No.DFT129F CORDLESS SCREWDRIVER

et
A
N N,

9 A9\ =\ <\',
N

/,,‘

I \ MV/b

T\

- | 1L
— )
i

:,.
&Y/t
X7/ A T .
N7/ / e
2 |
” 4 )=
g i I
R -
1) <

=




Model No.DFT129F CORDLESS SCREWDRIVER

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 345345-2 Platte I 1

002 |183W31-3 Gehduse-Set 1 *

C10 |263005-3 Gummistift 6 2 *

C20 |931002-4 Sechskantmutter M3 8 *

002 INC. 54 *

002-1 |1830L9-2 HOUSING SET S 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 2

C20 |931002-4 Sechskantmutter M3 8

002-1 INC. 54

003 |620622-6 LED-Schaltung 1

004 |457484-7 Linse 1

005 |412712-7 Wechselplatte 1

006 |233025-1 Druckfeder 2 1

007A |140U90-8 Schalthebel komplett 1 *

007-1 [141N44-6 Schalthebel komplett < 1 *

A

007-1 |141N44-6 Schalthebel komplett 1 *

B

007-2 |141Y37-9 SWITCH LEVER COMPLETE S 1

008 |620D61-4 Sensor-schaltkreis 1

009 620J83-0 Elektronik usb 1

010 144709-5 Abdeckkappe usb-anschluss 1

011 620)82-2 LED-Schaltung 1

012 |457469-3 Drehrichtungsschalter 1

013 |651082-1 Schalter C3JW-1B-S 1

014 |620621-8 Signalgeber-elektronik 1

015 ]233930-2 Ringfeder 9 1

016 |267070-4 Unterlegscheibe 10 1

017 |232374-3 Druckfeder 10A 1

018 ]161607-8 Einsatzaufnahme 1

019 |457530-6 Sicherungsmutter M28 1

020 ]213836-0 O-Ring 22 1

021 216015-9 Stahlkugel 2.4 2

022 122C84-7 Kupplungsbaugruppe 12MR 1 *

022 INC. 23-36 *

022-1 |122H25-3 Kupplungsbaugruppe 12MR < 1

022-1 INC. 23-36

023 961026-6 Haltering (EXT) rund S-10 1

024 |210076-1 Kugellager 6800LLB 1

025A |[232375-1 Druckfeder 10B 1 *

025-1 |232656-3 Druckfeder 11 o] 1

A

025-1 [232656-3 Druckfeder 11 1

B

026 |267047-9 Unterlegscheibe 10 1

027 324834-0 Sicherungsmutter M12 1

028 158408-3 Einstellring komplett 1

029 |267276-4 Unterlegscheibe 18 1

030 |327A31-3 Spindel MR 1




031 216018-3 Stahlkugel 5.0 3
032 |233358-4 Druckfeder 19C 1
033 |223146-7 Nocken D 1
033-1 |223202-3 Nocken G 1
034 [216024-8 Stahlkugel 4 3
035 |223187-3 Nocken F 1
035-1 |223203-1 Nocken H 1
035-2 |223206-5 Nocken I 1
036 |216024-8 Stahlkugel 4 7
037 136815-0 Getriebe kpl. 1
037 INC. 38-47

037-1 |137124-0 GEAR ASSEMBLY 1
037-1 INC. 38-47

037-2 |137205-0 GEAR ASSEMBLY 1
037-2 INC. 38-47

037-3 |1915)9-4 Getriebebaugruppe Q 1
037-3 INC. 38-47

038 144382-1 Trager kpl. C 1
038-1 |1410C8-7 Trager kpl. C 1
039 |211375-4 Kugellager 6805LLB 1
040 |413J94-0 Getriebegehduse 1
040-1 |4130Y3-4 GEAR CASE 1
041 227048-9 Innenverzahnung 47 1
042 |221539-2 Stirnrad 14 3
043 144933-0 Stirnrad 17 komplett B 1
044 12121941 Nadelkafig 205 3
045 |221540-7 Stirnrad 19 3
046 |267774-8 Sicherungsscheibe 1
047 |418003-4 Motorhalterung 1
048 |266490-9 Zylinderschraube 2X6 3
049 |652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3
050A |620)81-4 Controller 1
050B |620N37-1 Controller 1
051 629B33-4 Stator 1
052 |619443-1 Rotor 1
053 | 643874-2 Klemme 1
054 |183W31-3 Gehause-Set 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |931002-4 Sechskantmutter M3 8
054 INC. 2

054-1 [1830L9-2 HOUSING SET 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |931002-4 Sechskantmutter M3 8
054-1 INC. 2

055 ]251581-9 Flachkopfschraube M3X20 8
056 |412358-9 Abdeckung 1
057 [911013-5 Flachkopfschraube M3X10 WR 1
058 |858T48-4 DFT129F SERIAL NO. LABEL 1
059 |858T43-4 DFT129F NAME PLATE 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 06/09/2025



